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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22120504A

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit ITALCONF  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/202231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga e Fllakës, Xhafzotaj, Zona 
Kadastrale 2574, Nr.Pasurisë 159/212 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i veshjeve dhe aksesorëve, për llogari 

të tij ose të të tretëve, në Shqipëri dhe jashtë saj, import, 
eksport.
Luca Caponi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit i ndalohet te transferoje, shese, pjeserisht ose 
teresisht aktivet ne pronesi te shoqerise, apo cdo aktiv tjeter, 
te dobishem per arritjen e qellimin te shoqerise, pa miratimin 
e Asamblese se Pergjithshme.

12. Ortakët AlfredDisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
ITALCONF S.R.L.
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               Para: 3.800.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALCONF ALBANIA
E-Mail: dishaalfred@hotmail.it  
Telefon:  0672574528 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-997465-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C4CDA9-1457-4DA0-AACF-09BB4348463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343CEC3A-5077-4BEF-B2DC-4509D18DBCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08B02ED-D73E-441A-B7A1-5B28BCE7F7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C9CCA-183D-471D-A24E-8FC84F58F907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EEB0B6-6195-4483-AAE2-FF7D2FBDE975

